
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2023 z zakresu; upowszechniania działalności kulturalnej, zorganizowania zajęć, 
zawodów i imprez sportowo rekreacyjnych oraz zorganizowania różnorodnych wydarzeń z 
zakresu ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Gminy Pruszcz Gdański na 
podstawie opinii komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 
2023 r. powołanej zarządzeniem Wójta Gminy Pruszcz Gdański Nr 89/2023 z dnia 17 
maja 2023 r. 

§ 2. Do realizacji poszczególnych zadań publicznych w roku 2023 wybrano: 

1) Fundacja Chillout Classic, 83-010 Straszyn, ul. Neptuna 8D - upowszechnianie 
działalności kulturalnej poprzez: zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych 
wśród mieszkańców, zorganizowanie różnorodnej formy edukacji kulturalnej lub 
zorganizowanie imprezy kulturalnej na terenie Gminy Pruszcz Gdański. Kwota 
przyznanej dotacji na realizację zadania wynosi 8.000,00 złotych, 

2) Fundacja Piotra Augustyniaka „Pępek świata”, 80-534 Gdańsk, ul. Starowiejska 50 - 
zorganizowanie różnorodnych wydarzeń z zakresu ochrony i promocji zdrowia dla 
mieszkańców Gminy Pruszcz Gdański. Kwota przyznanej dotacji na realizację zadania 
wynosi 7.950,00 złotych. 

§ 3. Na realizację zadań publicznych z zakresu zorganizowania zajęć, zawodów i 
imprez sportowo rekreacyjnych nie wyłoniono żadnego oferetna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.pruszczgdanski.pl i na 
multimedialnej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pruszcz Gdański. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B319B1CE-75C1-42DF-B068-1C30A30B138F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


